[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года № 89
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 01.10.2020 № 63 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района»
В соответствии со ст. 14 Регламента Совета Палехского муниципального района, решением Совета Палехского муниципального района от 26.11.2020 № 77 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Палехского муниципального района Тюкова Геннадия Викторовича» и рассмотрев заявление депутата Совета Палехского муниципального района Урановой Е.И.,
Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в состав постоянных депутатских комиссий, утвержденных решением Совета Палехского муниципального района от 01.10.2020 № 63 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района» следующее изменение:

- исключить из состава постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике Тюкова Геннадия Викторовича;

- включить в состав постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике Уранову Елену Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района

     А.В. Гусаковский